ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
1174 1526,2 300,00 € 1.826,20 € 

11 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 0 0 300,00 € 300,00 € 

12 ΨΩΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 0 0 300,00 € 300,00 € 

5.865,50 € 

12 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΣΥΝΟΛΟ 7.295,90 

Η δαπάνη του συνολικού ποσού διακοσίων είκοσι έξι χιλιάδων τριάντα τεσσάρων 
ευρώ και σαράντα λεπτών #226.034,40€# για διακόσιους πενήντα εννέα (259) 
δικαιούχους - εργαζομένους της Περιφέρειας Αττικής, θα επιβαρύνει τον 
προϋπολογισμό των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Αττικής οικονομικού 
έτους 2025 και ΚΑΕ 0581. 

Στη συνέχεια, η Αντιπεριφερειάρχης κ.

[...]

1174 1526,2 300,00 € 1.826,20 € 

11 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 0 0 300,00 € 300,00 € 

12 ΨΩΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 0 0 300,00 € 300,00 € 

5.865,50 € 

ΑΔΑ: 995Ν7Λ7-ΥΟ7

12 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΣΥΝΟΛΟ 7.295,90 

Η δαπάνη του συνολικού ποσού διακοσίων είκοσι έξι χιλιάδων τριάντα τεσσάρων 

ευρώ και σαράντα λεπτών #226.034,40€# για διακόσιους πενήντα εννέα (259) 
δικαιούχους - εργαζομένους της Περιφέρειας Αττικής, θα επιβαρύνει τον 
προϋπολογισμό των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Αττικής οικονομικού 
έτους 2025 και ΚΑΕ 0581. 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Π.Σ.